РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.12.2012 г. № 2-22-1м

с. Глинищево

Об условиях приватизации имущества муниципальной

собственности МО «Глинищевское сельское поселение»

нежилого помещения, общая площадь 59,5 кв.м., этаж 1

адрес: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево,
ул.Садовая, д.36
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г.  № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в соответствии с Прогнозным планом приватизации имущества муниципальной собственности МО «Глинищевское сельское поселение» на 2012 год, утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов от 04.06.2012г. №2-19-7, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Поручить заместителю главы по финансовым вопросам МУ Глинищевской сельской администрации (Лапочкина Л.П.) приватизацию имущества муниципальной собственности МО «Глинищевское сельское поселение»

ЛОТ №1 -  нежилое помещение, общая площадь 59,5 кв.м., 1 этаж, адрес: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, ул. Садовая, д.36

2. Установить:

а) способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе. Предложения о цене подаются участниками аукциона в запечатанных конвертах (закрытая форма подачи предложений о цене);

б) начальную цену лота (рыночная стоимость) 1 435 000 рублей (один миллион четыреста тридцать пять тысяч рублей) на основании отчета рыночной стоимости нежилого помещения № 283-12 от 03 декабря 2012 года.
в) задаток в размере 10 процентов начальной цены лота: 143 500 рублей (сто сорок три тысячи пятьсот рублей)

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке путем размещения в общедоступных местах.

4. Контроль по исполнению решения возложить на заместителя главы по финансовым вопросам МУ Глинищевской сельской администрации (Лапочкина Л.П.)
Глава Глинищевского

сельского поселения                                                               М.Е.Климов